
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Autoři: Monika Bartosiewicz-Niziołek, Sławomir Nałęcz

Tento nástroj je součástí  Příručky pro hodnocení projektů zaměstnávání mladých lidí,
vytvořené v rámci projektu YOUTH IMPACT

DOPAD
Širší účinky projektu
přesahující přímé a
okamžité účinky;
změny způsobené
projektem, k nimž
došlo v rámci sociální
skupiny nebo
komunity
příjemců/příjemkyň.

Ve vztahu k obecným
strategickým cílům
hodnoceného projektu.

VÝSLEDKY
(TVRDÉ A MĚKKÉ)

Přímé a okamžité
účinky (ve hmotné i
nehmotné podobě)

Ve vztahu ke
konkrétním
provozním cílům
hodnoceného
projektu

VÝSTUPY

Významné zboží/služby,
které
příjemce/příjemkyně
obdrží (nebo se účastní
jejich „produkce“) v
průběhu hodnoceného
projektu
Ve vztahu ke konkrétním
provozním cílům

Jaké UKAZATELE budou
použity při hodnocení
dosažení účinků projektu?

Kdo nebo co může být ZDROJEM
INFORMACÍ potřebných k ověření
úrovně ukazatelů (k porovnání úrovně
plánovaných a skutečně dosažených
výsledků)?

Nástroj 2: TABULKA UKAZATELŮ ÚČINKŮ PROJEKTU 

(výstupy, výsledky a dopad), včetně zdrojů informací umožňujících ověření jejich úrovně.


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 


